ПРОТОКОЛ № __5__
внеочередного заседания Общественного совета городского округа
Архангельской области «Город Коряжма» второго созыва

г. Коряжма                                                                                               от 11  апреля 2024 года
Установленное число членов Общественного
 совета городского округа Архангельской
                                                       области «Город Коряжма» второго созыва
(далее по тексту  –  «Общественный совет»,
                                                   «городской округ») - 15чел.
                                                                            Назначено по состоянию на 11.04.2024.
                                                                    14 членов   Общественного совета.
Присутствуют на  заседании  Общественного  совета -10 чел.
              Отсутствуют  4 чел.:
Ерофеевский В.Н., Черезов Н.А., Курандин И.Э., Бабичев С.В.
.

Председательствующий на заседании – Кудрявцева Алевтина Витальевна, председатель Общественного совета
Секретарь– Цывцына Наталия Владимировна

Приглашенные лица:
1. Волкова Зинаида Борисовна – главный специалист общественной приемной администрации города.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении членов Общественного совета в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе городского округа Архангельской области  «Город Коряжма».
Докладчик: Кудрявцева Алевтина Витальевна, председатель Общественного совета.

   	Повестка дня утверждается единогласно.

1.СЛУШАЛИ: О выдвижении членов Общественного совета в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе городского округа Архангельской области  «Город Коряжма».
Доложила: Кудрявцева Алевтина Витальевна, председатель Общественного совета.
Рассмотрев обращение главы городского округа Ткача А.А. от 10 апреля 2024 года, заслушав Кудрявцеву Алевтину Витальевну, Общественный совет   решил:
      Выдвинуть в состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при главе городского округа Архангельской области  «Город Коряжма»: следующих членов Общественного совета: Кудрявцеву Алевтину Витальевну, Лебедеву Светлану Вячеславовну, Гороховскую Марину Александровну.

Голосовали: «за» - 10 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет (обсуждение и голосование проходило дистанционно с использованием электронной почты и сотовых телефоном членов Общественного совета).

Председатель Общественного совета                                                                Кудрявцева А.В.
[bookmark: _GoBack]